Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
“Luigi Bazoli” — “Marco Polo”
sito web: www.bazolipolo.gov.it

Avv.n.94 Desenzano d/G, 30/11/2015

Alle classi: 3Q-1H-1A-3H
Sito web — albo

Per la conclusione del progetto di alternanza interna che richiede I'uso del laboratorio 3 per la
classe 3Q, le lezioni sono riorganizzate come segue:

MERCOLEDI’ 02/12/15
AULA
8.00 1H CERCHIARO 10
BONAVOTA
8.55 1A MELONI 32
BONAVOTA
10.05 3Q GOSTOLI L3
11.00 3H CAPELLONI L6 o A6
12.05 3H CAPELLONI A6
FIRMA PER PRESA VISIONE
1A
1H
3H
3Q
BONAVOTA
CAPELLONI
CERCHIARO
GOSTOLI
MELONI
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